
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESP[RITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 8256, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012. 

Exonera Secretária Municipal de Turismo, 
Cultura, Esporte e Lazer - SETUR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 

do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 160.85112012 

D E C R E T A: 

Art. !'. Fica exonerada a pedido, BERENICE DE ALBUQUERQUE TAVARES do 

cargo em comissão de SECRE'fÁRJA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA. ESPORTE 

E LAZER - SEl'UR, CC-1. 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2012, revogam-se 

as disposições em contrário. 

Jmm 

Palácio Municipal, em Serra, aos e dezembro de 2012. 

ANTÔNlp 
Prefeit 

\ 

• 
\ 

Município da Serra 

Prai,:a llr. l'cdrl1 l'eu Rlisa. n'' (Jl. ('c11trl1 - SerralES - í:f<:P. 29.176-lJ()(J - l'cl. (27) ."1251-7804 
email: dca li scrra.es.go\' .br _, 


